Республика Татарстан
Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

 29 сентября 2015 года
                                                                                          № 2 – 2
О составе постоянных комиссий Совета Тетюшского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Тетюшский муниципальный район Республики Татарстан», Регламентом Совета Тетюшского муниципального района, решением  Совета Тетюшского муниципального района от 21.09.2015 № 1-5 «О постоянных комиссиях Совета Тетюшского муниципального района» Совет Тетюшского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянные комиссии Совета Тетюшского муниципального района в следующем составе (прилагается).
2. Постоянным комиссиям Совета Тетюшского муниципального района рассмотреть кандидатуры на должность председателей комиссий, избрать заместителей председателей, секретарей комиссий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тетюшского муниципального района И.Р. Фаткуллова.

Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                   Р.Х. Сафиуллов
	Приложение

к решению Совета Тетюшского муниципального района

от 29.09.2015 № 2-2

С О С Т А В

постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, экономике и предпринимательству

	Сулейманов Ильдар Флерович
	депутат от Монастырского сельского поселения

	Тимофеев Володар Аркадьевич
	депутат от Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

	Залялетдинов Искандар Загфарович
	депутат от Монастырского сельского поселения

	Зотова Галина Петровна
	депутат от Нармонского сельского поселения

	Матюшин Иван Иванович
	депутат от Большешемякинского сельского поселения

	Нургалиев Радик Галимзянович
	депутат от Большеатрясского сельского поселения

	Губеев Асхать Минзагитович
	депутат от Байрашевского сельского поселения

	Постоянная комиссия по местному самоуправлению,

законности, правопорядку и депутатской этике

	Хисамова Ильсия Ильхамовна
	депутат от Большетурминского сельского поселения

	Краснов Николай Михайлович

Тихонова Ирина Алексеевна
	депутат от Урюмского сельского поселения

депутат от Льяшевского сельского поселения

	Сайфутдинов Руслан Ришатович
	депутат от Беденьгинского сельского поселения

	Абмаева Анна Геннадьевна
	депутат от Киртелинского сельского поселения

	Халиков Ильдар Фагимович
	депутат от Кляшевского сельского поселения

	Кириллов Сергей Анатольевич
	депутат от Жуковского сельского поселения

	Постоянная комиссия по вопросам социальной политики

	Сазанов Дмитрий Леонидович
	депутат от Федоровского сельского поселения

	Гаврилов Сергей Владимирович
	депутат от Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

	Хусаинов Рамиль Минвалиевич
Гимранов Билал Набиуллович
	депутат от Беденьгинского сельского поселения

депутат от Алабердинского сельского поселения

	Румянцева Светлана Николаевна
	депутат от Бессоновского сельского поселения

	Сагитова Минзифа Хабировна

Шамсутдинов Илдар Махмутгараевич
	депутат от Большетарханского сельского поселения

депутат от Бакрчинского сельского поселения

	Постоянная комиссия по землепользованию, аграрным

и природоохранным вопросам

	Фазлеев Марат Галимзянович

Ибрагимов Фаниль Харисович
	депутат от МО «город Тетюши»

депутат от Большетарханского сельского поселения

	Измайлов Хафиз Ахметович

Исаев Виктор Семенович
	депутат от Сюндюковского сельского поселения

депутат от Кильдюшевского сельского поселения

	Казаков Сергей Михайлович
	депутат от Урюмского сельского поселения

	Загидуллин Рифхать Мостафаиевич
	депутат от Байрашевского сельского поселения

	Хмельников Григорий Куприянович
	депутат от Федоровского сельского поселения